Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Enfermagem

EDITAL No 033/2024-DEN

O Chefe Adjunto  do Departamento de
Enfermagem (DEN), no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias.

Considerando o Edital nº 252/2024-PRH, relativo ao Concurso Público para Professor
de Ensino Superior nas áreas de conhecimento (40): Enfermagem em Centro Cirúrgico e (41):
Saúde Mental II,

TORNA PÚBLICO

A data, horário e o local para realização da prova escrita do Concurso Público para Professor
de Ensino Superior, para as áreas de conhecimento pertinentes a este Deparetamento, conforme
segue:

Área (40): ENFERMAGEM EM CENTRO CIRÚRGICO
Data: 06 de novembro de 2024

Horário de início: 08h00min

Local: Universidade Estadual de Maringá – Campus Sede, Av. Colombo, 5790 – Jardim

Universitário, Maringá - PR

Bloco 002 – Auditório do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - PSE

Área (41): SAÚDE MENTAL II
Data: 06 de novembro de 2024

Horário de início: 13h30min

Local: Universidade Estadual de Maringá – Campus Sede, Av. Colombo, 5790 – Jardim

Universitário, Maringá - PR

Bloco 002 – Auditório do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - PSE

Maringá, 21 de outubro de 2024

Profª. Drª. Nelly Lopes de Moraes Gil
Chefe Adjunto do Departamento de Enfermagem

Av. Colombo, 5.790 • Campus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4318 - e-mail: sec-den@uem.br

22
22

Assinatura Avançada realizada por: Nelly Lopes de Moraes Gil (XXX.515.149-XX) em 21/10/2024 16:22 Local: UEM/CCS/DEN. Inserido ao protocolo 22.928.657-9 por:
Nelly Lopes de Moraes Gil em: 21/10/2024 16:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dc525d3d8ee9ea6a6900b7231f88e9cd.

Concurso
Realce